
UCHWAŁA NR V/21/24 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688)  oraz art. 211, art. 212, ar. 216, art. 217, art.258  Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872)  Rada 
Gminy Dziadkowice uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę                             88.838 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę                              91.638 zł 

Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę                                            2.800 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać aktualizacji Załącznika Nr 6 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i z poza 
sektora finansów  publicznych na 2024 r do  uchwały nr XXXVIII/291/23 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 
14 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie: 

I.  Zmiany w planie dochodów i wydatków: 

1. Dz.700 Roz.70005 Zwiększono plan dochodów o kwotę 88.838 zł z tytułu odszkodowań za przejete 
nieruchomości pod budowę drogi ekspresowej S-19. 

2. Dz.758 Roz.75818 Zwiększono rezerwę ogólną w ramach ustawowych limitów o kwotę 48.434 zł 
w związku z brakiem bieżacych potrzeb wydatkowych i możliwości zakwalifikowania środków na konkretne 
wydatki. 

3. Dz.900 Rozdz.90017 Zabezpieczono kwotę 40.404 zł na dotację przedmiotową dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Dziadkowicach. 

4. Dokonano przeniesienia planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego wsi Żurobice zgodnie 
z wnioskiem sołectwa: 

Zmniejszyć plan wydatków                                                         Zwiększyć plan wydatków 

1. Dz.921 Roz.92109 § 4270-13      2.800 zł              Dz.700 Roz.70005 § 4210-13       2.800 zł 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1/ Dochody                                                                                                             31.271.991 zł 

w tym: dochody bieżące                                                                                         13.513.610 zł 

dochody majątkowe                                                                                                17.758.381 zł 

2/ Wydatki                                                                                                               33.454.774 zł 

w tym: wydatki bieżące                                                                                           14.540.967 zł 

wydatki majątkowe                                                                                                  18.913.807 zł 

3. Deficyt budżetu w wysokości 2.182.783 zł. zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

a) Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst wynikających 
z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy) w kwocie 1.900.000 zł, 

b) Przychodów jst wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 183.580 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7396164-67FF-4F5D-9C3F-4E3DC0732845. Podpisany Strona 1



c) Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków budżetu  nimi finansowanych wynikających z ustawy o trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 32.049 zł. 

d) Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu  wynikających z rozliczenia 
Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych (Pomoc Ukrainie) 32.617 zł. 

e) Nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 34.537 zł 

4. Łączna kwota przychodów wynosi 2.462.783 zł. Łączna kwota rozchodów wynosi 280.000 zł. 

§ 6. Wykonanie powyższej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Adam Wisłocki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7396164-67FF-4F5D-9C3F-4E3DC0732845. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/21/24 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 5 września 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2024 r po zmianach 

 
w 

złotych  
 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 bieżące raze
m: 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 bieżące raze
m: 59 500,00 0,00 0,00 59 500,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe raze
m: 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7396164-67FF-4F5D-9C3F-4E3DC0732845. Podpisany Strona 1



 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 bieżące raze
m: 11 046 059,00 0,00 0,00 11 046 059,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

105 587,00 0,00 0,00 105 587,00 

  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 405 369,00 0,00 88 838,00 494 207,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 405 369,00 0,00 88 838,00 494 207,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 
pod inwestycje celu publicznego 405 369,00 0,00 88 838,00 494 207,00 

 majątkowe raze
m: 17 069 543,00 0,00 88 838,00 17 158 381,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 079 180,00 0,00 0,00 1 079 180,00 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 bieżące raze
m: 2 401 051,00 0,00 0,00 2 401 051,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 31 183 153,00 0,00 88 838,00 31 271 991,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7396164-67FF-4F5D-9C3F-4E3DC0732845. Podpisany Strona 2



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

1 184 767,00 0,00 0,00 1 184 767,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7396164-67FF-4F5D-9C3F-4E3DC0732845. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/21/24 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 5 września 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2024 r po zmianach 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 6 612,00 6 612,00 6 612,00 2 000,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 612,00 6 612,00 6 612,00 2 000,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 36 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 375,00 36 375,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 36 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 375,00 36 375,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 84 377,00 84 377,00 84 377,00 0,00 84 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7396164-67FF-4F5D-9C3F-4E3DC0732845. Podpisany Strona 1



zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 177,00 87 177,00 87 177,00 0,00 87 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 84 377,00 84 377,00 84 377,00 0,00 84 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 87 177,00 87 177,00 87 177,00 0,00 87 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 171 

669,00 171 669,00 171 669,00 0,00 171 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 434,00 48 434,00 48 434,00 0,00 48 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 220 

103,00 220 103,00 220 103,00 0,00 220 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 434,00 48 434,00 48 434,00 0,00 48 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 95 734,00 95 734,00 95 734,00 0,00 95 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 434,00 48 434,00 48 434,00 0,00 48 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 95 734,00 95 734,00 95 734,00 0,00 95 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 612 

568,00 866 705,00 831 585,00 120 839,00 710 746,00 35 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 745 863,00 2 745 863,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 404,00 40 404,00 0,00 0,00 0,00 40 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 652 

972,00 907 109,00 831 585,00 120 839,00 710 746,00 75 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 745 863,00 2 745 863,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 120,00 35 120,00 0,00 0,00 0,00 35 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 404,00 40 404,00 0,00 0,00 0,00 40 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90017  Zakłady gospodarki 

komunalnej 
po zmianach 75 524,00 75 524,00 0,00 0,00 0,00 75 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 120,00 35 120,00 0,00 0,00 0,00 35 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 404,00 40 404,00 0,00 0,00 0,00 40 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2650 Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 

po zmianach 75 524,00 75 524,00 0,00 0,00 0,00 75 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 023 

546,00 502 452,00 212 952,00 3 000,00 209 952,00 289 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 521 094,00 2 521 094,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 3 020 

746,00 499 652,00 210 152,00 3 000,00 207 152,00 289 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 521 094,00 2 521 094,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby przed 

zmianą 401 
046,00 386 952,00 212 952,00 3 000,00 209 952,00 174 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 094,00 14 094,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7396164-67FF-4F5D-9C3F-4E3DC0732845. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 398 

246,00 384 152,00 210 152,00 3 000,00 207 152,00 174 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 094,00 14 094,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 927 

318,00 12 049 
886,00 10 719 583,00 6 770 155,00 3 949 428,00 324 

620,00 602 516,00 289 167,00 0,00 114 
000,00 18 877 

432,00 18 877 432,00 1 385 430,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 638,00 91 638,00 51 234,00 0,00 51 234,00 40 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 31 016 

156,00 12 138 
724,00 10 768 017,00 6 770 155,00 3 997 862,00 365 

024,00 602 516,00 289 167,00 0,00 114 
000,00 18 877 

432,00 18 877 432,00 1 385 430,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 395 

631,00 2 395 
631,00 903 166,00 203 806,00 699 360,00 0,00 1 492 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 395 

631,00 2 395 
631,00 903 166,00 203 806,00 699 360,00 0,00 1 492 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7396164-67FF-4F5D-9C3F-4E3DC0732845. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/21/24 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 5 września 2024 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i z poza sektora finansów publicznych na 2024 rok 

W złotych 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek 
spoza sektora 
finansów publicznych 

Lp Podmiot  dotowany klasyfikacja Podmiotowa celowa                            przedmiotowa celowa 
1. Lokalne Centrum Aktywności Społeczno-

Kulturalnej w Dziadkowicach 
Dz.921 Roz.92109  § 
2480 

 
174.000 

   

2. Gminna Biblioteka Publiczna  
w Dziadkowicach 

Dz.921 Roz.92116  § 
2480 

 
115.500 

   

3. Parafia Rzymskokatolicka w Dziadkowicach  
„Remont kaplicy cmentarnej pw. Św. Anny w 
Dziadkowicach”  

 
Dz.921 Roz.92120 § 
6570 

    
280.000  

4. Parafia Rzymskokatolicka w Osmoli „Sieć 
kanalizacji deszczowej wokół kościoła Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Bolesnej w 
Osmoli” 

 
Dz.921 Roz.92120 § 
6570 

    
 

160.000 

5. Parafia Rzymskokatolicka w Osmoli „Remont 
posadzki w kościele parafialnym pw. Matki Bożej 
Bolesnej w Osmoli” 

 
Dz.921 Roz.92120 § 
6570 

    
567.000 

    6. Parafia Rzymskokatolicka w Dołubowie 
„Renowacja powierzchni ścian i sklepień 
wewnątrz kościoła pw. Świętych Apostołów 
Piotra i Pawła w Dołubowie” 

 
Dz.921 Roz.92120 § 
6570 

    
 

1.500.000 

    7. Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Dziadkowicach 

Dz.900 Roz. 90017 § 
2650 

  75.524  

 Razem           289.500  75.524 2.507.000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7396164-67FF-4F5D-9C3F-4E3DC0732845. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/21/24 RADY GMINY DZIADKOWICE z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	cyf. rz. I w § 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 3 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 3
	lit. b w § 5 ust. 3
	lit. c w § 5 ust. 3
	lit. d w § 5 ust. 3
	lit. e w § 5 ust. 3

	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i z poza sektora finansów publicznych na 2024 rok


